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LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

A Heti Híreket közvetlenül 
szerkesztőségünktől rendelheti meg

a hetihirek@gmail.com e-mail címen,
illetve 

a 06-70-376-3020-as telefonszámon.

VARÁZSHEGEDŰ – a nagykőrösi Körszínház előadásában
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A Körszínház csemői mesebérlet 
sorozatának második előadását lát-
hatták az óvodás és kisiskolás gyer-
mekek az elmúlt héten.

Az előadás érdekessége volt az élő 
zene – a hegedű varázslatos hangja, 
melyet Berki Illés és Lakatos Zoltán 
szólaltattak meg. Illés ifjú tehetség, 
aki ebben az előadásban debütált a 
Körszínházban, s nemcsak hegedű-
játéka kiváló, de énekes szerepmeg-

formálása is nagy tehetségre enged 
következtetni. 

A darabot Kiss Zsolt rendezte.

tudósítónktól
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Orbán Viktor a 2019-es évérté-
kelő beszédében mondta: „A klí-
maválság nem új keletű ügy. Ezzel 
a magyarok is tisztában vannak. 
Ezt leginkább Áder János köztár-
sasági elnök úrnak köszönhetjük, 
aki fáradhatatlanul harcolt a kö-
zönnyel és az érdektelenség ellen!” 

– Áder János köztársasági elnök 
leginkább a Fidesz ellen küzdött a 
klímaválság ügyében, mert a ma-
gyarok nagyon is tisztában voltak 
a klímakatasztrófa következménye-
ivel, de azt valahogy a Fideszes párt-
vezetés, élén Orbán Viktorral nem 
akarta elfogadni eddig.

Notesz

Kemény mondatok…

A bértollnoknak is van lelke?
Sokat gondolkoztam ezen a cím-

beli kérdésen, hiszen egy átlagem-
bernek van annyi erkölcsi tartása, 
vagy legalább is feltételezhető, hogy 
nem ír le mindent, amit politikai 
kenyéradó gazdáik megparancsol-
nak neki. 

De tudjuk a mondást, hogy van 
az a pénz…

Pláne olyan emberek vonatko-
zásában, akik egyébként a társa-
dalomban szociológiailag képte-
lenek beilleszkedni, mert politikai 
autisták. Ez azt jelenti, hogy csak 
egy szempontból, azaz együgyűen 
viszonyulnak a társadalmi jelen-
ségekhez, és mindig kell nekik egy 
felsőbb hang, mely „eligazítja” őket 
az általuk társadalmi útvesztőnek 
tartott politikai káoszban.

Szóval az ilyen embereknek 
nincs más lehetősége, ha anya-
gilag biztosítani akarják magu-
kat, hogy beállnak egy politikai 
irányvonal mögé, lehetőleg a 
mögé, aki a hatalmat birtokolja, 
és onnan küldözgetik üzenete-
iket, mocskolják a kenyéradó 
gazdájuk által kijelölt „ellensé-
get”.

Ennek persze semmi köze sincs 
a demokráciához, de hát ők aláve-
tik magukat a „szent akaratnak”, 
és mondják, illetve írják azt, amit 
munkaadó gazdájuk mond nekik. 
Anyagi biztonságuk ezt kívánja 
meg.

Ők általában „migránsok”, 
mert más városból vagy faluból 
járnak „igazságot tenni” – jó 
pénzért. Abban a városban, 
melynek vezetősége munkával 

bízza meg őket. Mivel a város-
ban lényegében senkit sem is-
mernek, életútjukat meg pláne 
nem, mint a veszett kutyákat, 
bárkire rá lehet őket uszítani, 
akik abban a városban – mun-
kájuk révén – köztiszteletben 
állnak, de nem tartoznak a je-
lenlegi hatalom követői, imádói, 
vagy sleppje közé.

Egy idő után persze lehull a lepel, 
és kiderül, hogy ők kézre húzható 
kesztyűbábuk voltak a hatalom 
mindenbe belepiszkáló kezén. Ezt 
a kesztyűt persze el is lehet dobni, 
melyre már volt is példa a városban. 

Egy előnye van persze a hata-
lom részéről az ilyen mozgatha-
tó médiabábuknak, nevezetesen 
az, hogy nem kell vitatkozni a 
politikai ellenféllel személye-
sen, elég, ha csak ezek a média 
közmunkások válaszolnak a 
felvetett problémákra. Ezt per-
sze úgy teszik, hogy mindenkit 
igyekeznek letarolni ifjúi hevü-
letükben, és együgyűségükben. 
Ők még semmit sem tettek le a 
város asztalára, ellentétben má-
sokkal, akiket pocskondiáznak, 
és ezzel perverz örömet okozva 
megbízóiknak, akik – képes-
ségeik folytán – képtelenek ér-
demben vitatkozni a dolgokról, 
s csak a demagógiához értenek.

A nép, az istenadta nép meg 
boldog, hogy nem ő van a reflek-
torfényben, és boldogan választja a 
kiszámítható rosszat, a bizonytalan 
– esetleg jobb – jövő helyett.

Bizony így van ez egy olyan vá-
rosban, melynek lélekszáma egy fa-
luét meghaladja, de ennek ellenére 
képtelen városi polgárként gondol-
kodni.

A címbeli kérdésre válaszolva, 
kimondhatjuk, hogy ilyen közeg-
ben bértollnokoskodni azt jelenti, 
hogy az illetőnek nincsen lelke, de 
lelkifurdalása sem az elkövetett rá-
galmai, bűnei miatt.

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
37; 52; 54; 81; 89

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 11; 24; 34; 43; 45

A kiválasztottak…

Megint egy olyan téma került a közvélemény asztalára, mely nagy érdeklő-
désre tarthat számot, de persze irigységre is. Ugyanis felemelték a képviselők 
fizetését, immáron sokadszor a rendszerváltás óta. A rendszerváltáskor, 
1990-ben a képviselői tiszteletdíj még harminckétezer forint volt ha-
vonta.

A probléma alapvetően az, hogy az ott végzett „munkáért” túlságosan is jól 
meg vannak fizetve ma már, van olyan képviselő, aki már évek óta nem hallatta 
hangját, csak a gombokat nyomogatja frakcióvezetője utasítása szerint. 

Én nem bánnám, ha az országgyűlés képviselői jól végeznék, és tisztessége-
sen a munkájukat, akkor legyenek megfizetve.

De olvashatjuk, hogy a korrupció diszkrét bája lengi körül a kor-
mánypárti képviselőket, gondoljunk csak a már elítélt Mengyi Ro-
landra, és a várhatóan hasonló sorsra jutó Simonka Györgyre, meg a 
többiekre. 

A két név szerint említett képviselő csak a jéghegy csúcsa, hiszen vannak 
olyan képviselők, akiket maga a törvényhozás véd testreszabott törvénykezés-
sel.

Igen, manapság a jogot a jogtalanság elleplezésére használja a hatalom. Azt 
meg már meg sem merem említeni, hogy Kövér Lászlónak, a parlament 
szigorú bajuszos pedellusként viselkedő elnökének, a havi illetménye 
majdnem hárommillió forint. 

A többiek is, azaz az egyszerű, mezei képviselők is havi egymillió 
forint felett keresnek. Ha valaki bizottsági tag, vagy pláne bizottsági 
elnök, fizetése elérheti a kétmillió forintot havonta.

Aztán itt vannak a képviselői vagyonnyilatkozatok, ahol a gazdagodást úgy 
leplezik, hogy magánszemélyekkel szemben sokmilliós tartozást tüntetnek fel 
a képviselők. 

Véleményem szerint ez mindenképpen nemzetbiztonsági kockázatot is je-
lent, bár a képviselői vagyonnyilatkozatoknak semmiféle jogkövetkezménye 
sincsen, és ez az illetékeseket sem zavarja.

Félreértés ne essék, olyan országban, ahol a fizetések viszonylag alacsonyak, 
pláne az EU-s átlaghoz képest, akkor az egyszerű gombnyomogató képviselő 
fizetése hogy érheti el, vagy múlhatja felül egy felelős gyárigazgató illetményét.

Szerintem ezekkel a magas tiszteletdíjakkal fizeti meg a hatalom azt 
a kétharmados többségű kormánypárti képviselősereget, mely szemé-
lyében működteti a parlamenten belül a Fidesz mindenható szavazó-
gépezetét.

Ez egy erkölcstelen világ, melyet talán csak Márai Sándor, II. Világháború 
előtt írt verse jellemez, melynek címe „Olyan világ jön…”:

Olyan világ jön,
amikor mindenki gyanús, aki szép.

És aki tehetséges.
És akinek jelleme van…

A szépség inzultus lesz.
A tehetség provokáció.

És a jellem merénylet!...

Mert most ők jönnek…
A rútak.

A tehetségtelenek.
A jellemtelenek.

És leöntik vitriollal a szépet.
Bemázolják szurokkal és rágalommal a tehetséget.

Szíven döfik azt, akinek jelleme van.”

ábrahám
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Czira Szabolcs azt javasolja a 
nagykőrösi önkormányzat kép-
viselő-testületének március 26-i 
ülésére készült előterjesztésé-
ben, hogy a város a Sziget utca 3. 
szám alatti óvodáját ingóságaival 
együtt adja át a református egy-
háznak.

Az előterjesztés szerint a Nagy-
kőrösi Református Egyházközség 
presbitériuma február 28-án kelt 
levelében a Sziget utca 3. szám alatti 
óvoda átadását kéri az önkormány-
zattól a Kazinczy utcai Mesevár óvo-
dájának bővítésére. A Szabó Gábor 
lelkész-elnök és Rácz Péter főgond-
nok által aláírt kérelem szerint a 
2015-ben alapított református óvo-
da, amely a Kazinczy utcai Mesevár 
óvoda átvételével jött létre, mára 
kinőtte magát, évről évre nő a hely-
hiány miatt elutasított gyermekek 
száma. Szeretnék a jelenlegi 160 fős 
engedélyezett létszámukat bővíteni, 
de ehhez csoportszobákra van szük-
ségük. Az átvétel esetén a Kazinczy 
utcában felszabadulna egy csoport-
szoba tornaszobának és fejlesztő 
helyiségnek. A Sziget utcai óvoda az 
Arany iskolához való közelsége és a 
csoportszobák száma miatt lehetővé 
tenné a bővítést és a csoportok szá-
mának növelését. A tagóvoda átvé-
telét a most oda járó gyermekekkel 
és az ott dolgozókkal képzelik el. Az 

ingatlant egyelőre csak használatba 
kérik, de amennyiben megfelelő 
anyagi forrást találnak, akkor a meg-
vásárlásától sem zárkóznak el. Mivel 
az épület funkciójában nem törté-
nik változás, ezért a berendezési tár-
gyakat is kérik. Az óvodai ingatlan és 
az ingóságok átadását ingyen képze-
lik el, mivel az egyházi épületeik fel-
újítása jelentős önerőt kívánt, ezért 
nincs pénzük, se csereingatlanuk.

A dátumokat nézve Czira Sza-
bolcs nem sokat tanakodott a 
reformátusok levelén, a február 
28-án íródott kérelem nyomán 
március 5-i keltezéssel már el is 
készült az előterjesztés a hozzá-
tartozó határozati javaslattal, 
amelyben támogatja az óvoda 
átadását, ahol jelenleg két csoport 
működik, a 2019. évi októberi sta-
tisztika alapján 52 fő gyermeklét-
számmal.

Czira Szabolcs a támogató javas-
latában többek között kifejti, hogy 
Nagykőrös Város Önkormányzata 
támogat minden, a kisgyermekek 
nevelését, valamint a kisgyermekes 
családok lehetőségeit és esélyeit gaz-
dagító kezdeményezést. „A keresz-
tyén egyházi nevelést végző reformá-
tus óvoda bővítése is hozzájárulhat 
Nagykőrös lakosságmegtartó erejé-
hez” – fogalmaz a polgármester.

könyvelő

Nem jött jókor 
ez a koronavírus 
világjárvány. Hi-
szen egyre-másra 
halljuk a rémisz-
tőbbnél rémisz-
tőbb híreket. En-
nek van egy óriási 

veszélye. Nemcsak szemlélői, át-
élői, hanem áldozatai is lehetünk 
egy nagyon veszélyes jelenségnek, a 
pániknak.

A koronavírussal kapcsolatos 
tömeghisztéria ugyanis – úgy 
tűnik – önbeteljesítő jóslatként 
fog működni, és így segíti a ko-
ronavírus járvány kiszélesedé-
sét. 

Az ember egyre-másra hallja a 
tv-ben, rádióban a nyilatkozatokat, 
hogy a járványra fel vagyunk ké-
szülve, semmi pánik. 

Nekem személy szerint az 1974-
es első olajválság jut az eszembe, 
amikor az akkori tv-híradó ripor-
tere a német autósztráda átkelő 
hídján állva mondta, hogy lám a 
németek már nem használják az au-
tójukat, mint látható, mert drága az 
üzemanyag, de mi, magyarok bizto-
sak lehetünk abban, hogy hozzánk 
nem fog begyűrűzni az olajválság. 
Hát, nem így lett, begyűrűzött.

Ma már Orbán Viktor mi-
niszterelnök is azt mondja, 
hogy számolni kell a korona-
vírus járvány magyarországi 
elterjedésével, melynek tünetei 
hasonlóak az influenzáéhoz. 
Aztán egyre-másra derülnek ki 
olyan dolgok, hogy nincs elég 
szájmaszk, mely védené az em-

bert a vírustól, és a fertőtlení-
tő folyadékok is hiánycikknek 
bizonyulnak ebben az ország-
ban. Az emberek pánikolnak, 
és emlékezve a II. Világháború, 
és az 1956-os forradalom utáni 
áruellátási problémákra, bespáj-
zolnak, azaz letakarítják az áru-
polcokat.

Sok a felelőtlen viselkedés is az 
Európai Unión belül, de a bete-
gek esetében hasonlóképpen. Volt 
olyan beteg, akinél megállapították 
a koronavírus fertőzést a XVIII. ke-
rületben, de nem várta meg a men-
tőt, hanem kisétált a váróterem-
ből, s ki tudja, kikkel érintkezett. 
Később aztán a László Kórházban 
jelentkezett, persze nem tudván ar-
ról, hogy már a rendőrség is keresi.

A tv-híradókban látni azt, hogy 
a szlovén határon senkit sem ál-
lítanak meg ellenőrzés céljából, 
így bárki behozhatja, akár munkája 
révén is, mert kamionos, a vírust. 
A lappangási idő akár három hét 
is lehet, és ennek során úgy is lehet 
fertőzni, hogy az illetőnek sem-
mi érzékelhető, vagy kimutatható 
egészségügyi problémája nincs.

Debrecenben is találtak egy 
koronavírus fertőzött brit 
férfit, aki Észak-Franciaország-
ba járt oda-vissza dolgozni, és 
súlyos vesebántalmai keletkez-
tek a koronavírus fertőzés mi-
att. 

Hiába, ha rés van a pajzson, 
a koronavírus szabadon ter-
jedhet, mint ahogyan kaptuk a 
sajtóhírt, hogy Budapesten két ko-
ronavírussal fertőzött tengerentúli 
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A járvány, a politika
és a gazdaság

Czira Szabolcs átadná
a Sziget utcai óvodát is
a református egyháznak

diáklány szabadon közlekedhetett, 
őket a cseh hatóságok Prágában 
tartóztatták fel. 

Magyar fertőzöttről e sorok írá-
sakor sem tudni, bár a környező 
országokban egyre-másra derül ki, 
hogy a fertőzés terjed. 

A politika fennen hirdeti, hogy 
pánikra semmi ok, de nekem erről 
Rejtő Jenő Vesztegzár a Grand Ho-
telben című regénye jut eszembe, 
amikor is kijelentik, hogy nyuga-
lom, pánikra semmi ok, azonnal 
kitör a pánik, a bubópestis fertőzés 
bejelentése miatt.

A magyar gazdaságot is ké-
születlenül érinti a koronavírus 
járvány hatása, hiszen, mint isme-
retes Kínát sújtja leginkább a jár-
vány, és emiatt az ottani alkatrész-
gyártó üzemek leálltak a karantén 
miatt. Várható, hogy a kínai beszál-
lítások elmaradása miatt a külföldi 
autóipari kapacitások is részben 
megbénulhatnak, de ez a magyar 
beszállítókat is súlyosan érintheti.

A kínai importtól nagymérték-
ben függ a magyar agrárgazdaság 
is. Egyelőre a járvány kezdetén 
vagyunk, bár sokak szerint a szűk 
laborkapacitás miatt már igen csak 
benne vagyunk a járványban, hi-
szen a vírust ki kell mutatni. Ma 
kizárólag a Szent László Kórház 
laborja foglalkozik a vírusazono-
sítással. A helyzetet súlyosbítja az 
a tény, hogy a koronavírus klini-
kai tünetei majdnem azonosak az 
influenzáéval. Elképzelhető tehát 
olyan személy ezek után, aki át-
esett már a koronavírus fertőzésen 
Magyarországon, de ezt ő maga 
sem tudta, mert azt gondolta, hogy 
influenzás.

A világméretű járvány kimene-
telét megjósolni persze nem lehet, 
de az biztos, hogy nagy hatása lesz 
a világgazdaságra, de a magyar gaz-
daságra is, a fertőzésről már nem is 
beszélve.

Nem jött jókor ez a járvány…
ábrahám
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nak tényleges megoldása a fontos, 
hanem csak az, hogy különböző 
ürüggyel minél többször pózolhas-
son az Önkormányzati Hírekben…

Fotók: Önkormányzati Hírek 
Facebook-oldal

könyvelő

volt aki elvigye, na azóta ott van.”
Mutogatás helyett a képviselő 

asszony intézkedhetett is volna 
- teszik hozzá többen. Nem vélet-
len, hogy sokak szerint Sebestyén-
nének nem a lakótelep problémái-
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A Teremtő egy csodálatos képesség-
gel áldotta meg a teremtés csúcsán 
álló embert. Agyával gondolkodni 
tud, és ezzel a képességével érzékeli a 
környező világot, annak jelenségeit, 
de törvényszerűségeit is felismeri. 

A gondolkodás terméke maga 
a gondolat, mely sokszor csak egy 
villanásnyi felismerés, de mégis az 
emberi agy bonyolult és elvont mun-
kájának az eredménye. A gondo-
latot a legtöbb esetben tett is követi, 
mely azt bizonyítja, hogy életünket, 
cselekedeteinket mégis csak gondola-
taink határozzák meg.

A gondolatok lehetnek nemesek, 
kiválóak, előremutatóak, és teremtő 
erejűek, de sokszor bizony alanta-
sak, szégyenteljesek és pusztítóak is. 

Az közismert, hogy a gondolatok 
nem láthatóak, azokat beszéd, vagy 
írás útján hozzuk mások, tehát em-
bertársaink tudomására.

Persze igen sokszor éppen a beszéd 
az, mely elfedi, eltakarja valódi 
gondolatainkat mások elől. Meg is 
fogalmazták ezt már mások is, mert 
szerintük a beszéd a gondolatok el-
leplezésére szolgál…

Aki gondolatait őszintén elmond-

ja, arra azt szokták mondani, hogy 
egyenes beszédű. Manapság kevés 
ember van ilyen. Nagyon sok a rej-
tőzködő ember, aki mindig úgy be-
szél, ahogy az ő gondolatai szerint a 
környezete megkívánja. 

Az ember, ha akarja, ha nem, 
meg van áldva a gondolkodás képes-
ségével, és ennek terhét is kénytelen 
viselni. Tudjuk, hogy a világ teremt-
ményei közül – gondolkodása révén 
– csak az ember van tudatában an-
nak, hogy élete véges…

A gondolatok szárnyalása, az új 
gondolatok megszületése nem más, 
mint egy alkotási folyamat, azaz 
a gondolkodás művészete, és véle-
ményformálás a dolgokról. 

Gondolkodni azonban csak őszin-
tén és nyugodtan, semmitől, senkitől 
zavartatva lehet. Éppen ezért Ked-
ves Olvasó, ha nagy gondolatokra 
akarsz jutni, vagy egyáltalán tisz-
tában akarsz lenni önmagaddal, 
akkor keresd a nyugalmat, keresd a 
magányt.

Mert csak így érhető el számodra 
a gondolatalkotás öröme, és ezáltal 
saját magad megismerése is.

ábrahám

Forgácsok - A gondolatokról…

Sebestyénnének csak a pózolás a fontos?
A közelmúltban Sebestyénné 

Angyal Zsuzsanna szokásához hí-
ven büszkén pózolt a nagykőrösi 
Bárány utcai lakótelepen dolgozó 
munkások mellett, akik mart asz-
falttal javították a parkolók álla-
potát. A lakók szerint a fideszes 
képviselő asszony a tudálékos 

mutogatás helyett jobban tette 
volna, hogy ha hagyja nyugod-
tan dolgozni a kövásokat, mert 
akkor talán nem születtek volna 
olyan fényképek és bejegyzések 
a Facebookon, mint a mellékelt 
is. Az egyik Bárány utcai lakos ezt 
írta: „Nagyon jó, hogy próbálták 

rendbehozni a parkolót, de a vízi-
mértéket nem ismerték. Ahol eddig 
is megállt a víz most is még áll. Nem 
lehet kiszállni az autóból, a járdán 
nem lehet elmenni, mert a több éves 
lekeményedett avar nem engedi el-
folyni a vizet, pedig ez közterület. 
Valamikor régen a közmunkások 
oda hordták a faleveleket, csak nem 

www.hetihirek.hu
Olvassanak bennünket 

az interneten is! Nagykőrös és 
térsége tabuk nélkül! A környék 
leghitelesebb tiszta hírforrása! 

24 órás népszerű hirdetési felület.

Halálának 4. évfordulójára.
Zódor József

Szomorú az út, mely sírodhoz vezet.
Már több éve nem láthatunk, 

és nem beszélhetünk veled.
Egy fénykép, mely őrzi emléked.

Az élet múlik, de az emlékek élnek.
Ha tehetném visszahoznám

a régmúlt perceket, de nem lehet.
Elmentél tőlünk, messze távol,

de szívünkben itt leszel,
míg élünk e világon.

Szerető családod
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litikában, hogy már le se sz…d a 
dolgokat.

***
Nekem már van annyi pénzem, 

hogy életem végéig elég lesz, felté-
ve, ha ma este meghalok! – jelen-
tette ki özv. Tropasevics Gyuláné 
kisnyugdíjas.

***
A jó kislány pizsamában alszik, 

a rossz meztelenül, az okos meg a 
helyzettől függően.

***
Ami mozog, az alapanyag a kí-

nai konyhában, ami nem, az meg 
a fűszer.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint két szere-
lem létezik: az egyik elmúlik, a 
másik pedig a rántott hús.

***
Móricka az apjának:
- Apu, miért dudál minden 

autó?
- Mert esküvő van Móricka! – 

így a válasz.
- De, hát a dudát akkor nyom-

ják az autósok, ha vészhelyzet 
van.

- Hát, ez bizony az, Móricka!
***

Aki a Valentin-napot egyedül 
ünnepelte, az az illető a függet-
lenség napját ülte meg.

***

Az angol tudósok már fej-
lesztik az okos focilabdát a 
magyar focistáknak. Az okos 
labda ugyanis képes lesz az el-
lenfél hálójába magától becso-
rogni. 

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

Sebes Maca örömlány szerint 
február a szerelem hónapja. 
Igaz, ez a legrövidebb hónap 
is! – tette hozzá.

***
Az ember a politikában néha 

belebotlik az igazságba, de az-
tán feltápászkodik, és tovább-
megy…

***
Ma olyan vagyok, mint az 

ügyetlen fazekas. Minden köcsö-
göt leverek! – jelentette ki az egy-
szeri város politikai hoppmestere.

***
Az élet olyan izgalmas! Az em-

ber az egyik nap még itt van, s 
másnap is szintén ugyanott! – je-
lentette ki özv. Tropasevics Gyu-
láné kisnyugdíjas.

***
Ha meg akarod tudni az igazsá-

got magadról ízes részletességgel, 
akkor csak mondd azt a feleséged-
nek, hogy kövér! – javasolta Okos 
Béla könyvelő a barátainak.

***
Az egyszeri politikus beval-

lotta, hogy őt már – egy jó 
ideje – a felesége irányítja, de 
kárpótlásul ő meg az egyszeri 
várost.

***
Tetteink következményeit, 

ha kell, azért neveljük fel! – 
jelentette ki Sebes Maca öröm-
lány.

***
Az alkohollal nekem nincs 

semmi problémám sem, csak 
nélküle. – jelentette ki az egy-
szeri politikus.

***
A székrekedés azt jelenti a po-

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Március 9-től 15-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Március 16-tól  22-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Március 9-től 15-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Március 16-tól  22-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-től másnap 8 óráig
szombaton 18.30-tól vasárnap  8 óráig 
vasárnap 11.00-től hétfő 8 óráig
(szombaton 18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
(vasárnap 11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
március 9.        KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
március 10.      FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
március 11.      SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
március 12.      BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
március 13.      GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
március 14.      PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
március 15.      CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
március 16.      PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
március 17.      TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
március 18.      SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
március 19.      KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
március 20.      FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
március 21.      SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.

március 22.      BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) a 
GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás érdeké-
ben, ha nincs gyermekorvosi ügyelet, ak-
kor továbbra is a felnőtt háziorvosi ügyelet 
végzi a betegellátási feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

Isten éltesse
a névnapjukat
ünneplőket!

Március 11. Szerda: 
Szilárd, Konstantin

Március 12. Csütörtök: 
Gergely, Maximilián
Március 13. Péntek: 

Krisztián, Ajtony
Március 14. Szombat: 

Matild, Paulina
Március 15. Vasárnap: 

Kristóf
Március 16. Hétfő: 

Henrietta
Március 17. Kedd: Gertrúd, 

Patrik

kisnyugdíjas is messzemenőleg 
egyetért azzal a bolti felirattal, 
mely az utcai szemetelést igyek-
szik csökkenteni az egyszeri vá-
rosban: az utca diétázik, a kukát 
etesd!

***
Orbán Viktor miniszterelnök 

azért rendez – drága pénzen – 
nemzeti konzultációt, hogy meg-
ismerje saját véleményét.

***
Az egyszeri populista politi-

kus ma már egyértelműen tud-
ja: aki a gyűlölet szelét elveti, 
az a gyűlölet viharát aratja le!

***
Az a politikus, aki a közpénzt 

sajátjaként kezeli, az a köz által is 
vész el!

***
Móricka mi szeretnél lenni, 

ha nagy leszel? – kérdezi a tanár 
néni.

- Télen medve, nyáron pedig ta-
nár! – szól a válasz.
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A gyöngyöspatai romáknak kár-
pótlásul pénz helyett – melyet a 
bíróság ítélt meg – továbbképzést 
ajánlottak fel a kormány nevében. 
Ezt maga a miniszterelnök is meg-
erősítette. 

Az elmaradt oktatást a szeg-
regáció miatt már nem lehet 
pótolni továbbképzéssel. Nem 
beszélve arról, hogy egy jogál-
lamban, egy valódi demokráciá-
ban a bíróság ítéletét illik vég-
rehajtani még a kormánynak is. 

Visszatérve a szakmai kérdésre, 
írni-olvasni nem tudó felnőtteket 
húsz éves korukban továbbképezni 
nem lehet, ennek nincs is értelme, 
mert hiányoznak azok az alapok, 
melyekre a tanulást, az oktatást épí-
teni lehetne. Ez igen nehéz kérdés! 
Sőt valójában megoldhatatlan.

Csak mellékesen jegyzem meg, 
hogy a kormányzat most nemzeti 
konzultációt indít Gyöngyöspata 
ügyében is. Tudomásom szerint 
kereken százmillió forint összeget 
kellett volna kifizetnie a gyön-
gyöspatai önkormányzatnak, vagy 
az államnak, viszont a nemzeti 
konzultáció Gyöngyöspatáról jóval 
többe kerül, milliárdos értékszin-
ten van. 

Voltak már „képzések” köz-
munkásoknak is, azonban ezek 
csak arra voltak jók, hogy a 
„képzőknek” számolatlanul 
hatalmas összegeket juttattak 
állami szinten. Ugyanakkor 
a mondvacsinált képzés után 
ugyanolyan képzetlenek marad-
tak a közmunkások, mint an-
nak előtte voltak. 

A tanulatlan felnőttek oktatásá-
hoz nem elég az oktatást megszer-
vezni, mert ahogy mondani szokás, 
mindennek megvan a maga ideje. 
Az általános iskolás gyerekkorban a 
gyermek sokkal könnyebben tanul, 
fogékony az újra, mint felnőttkor-
ban.

Felnőttkorban alapképzés 
nélkül komoly ismeretekre 
szert tenni gyakorlatilag lehe-
tetlen. Vegyük már észre, hogy 

a szegregált oktatásban tanított 
gyermekekben még az érdeklő-
dés szikráját sem keltették fel a 
tanulás iránt. Bennük más gon-
dolkodásmód, valamint erkölcsi 
és világkép rögzült. 

Ezért rutinszerűen az ismeretek 
átadásán túl sokkal többre lenne 
szükség ebben a helyzetben. Nem 
csupán tanárokra, hanem speciá-
lisan felkészített pszichológusok, 
tanárok is kellenek, akik a szaktár-
gyakon túl képesek megfelelő kap-
csolatot és érdeklődést kialakítani a 
tanulatlan felnőttekkel.

Csakhogy ilyen szakemberekből 
nagy a hiány, akik képesek átsegíte-
ni a felnőtteket a tanulás esetleges 
kudarcain. 

Sokan azt hiszik, és a közfelfogás 
is az, hogy az iskolában csak a tan-
anyagokban rögzített ismereteket 
kell elsajátítani. Az már nem köz-
ismert, hogy a nevelésnek az okta-
táson kívül legalább ugyanolyan 
fontos szerepe van. A szegregáltan 
oktatottak életéből ezek az ismere-
tek kimaradtak. 

Véleményem szerint ennek pót-
lása még nehezebb, mint a tudás-
beli hiányosságok elsajátítása. A 
pedagógiában az is ismert, hogy az 
idő múlásával egyre inkább rögzül-
nek a már bejáratott gondolatok, 
sztereotípiák. Ezen változtatni csak 
akkor lehet, ha igen kemény és ál-
dozatos munkával a tanulásban 
érintettek közreműködését is meg-
nyerjük. 

A megszokott módon történő – 
a mai felfogás szerinti – felnőttkép-
zés hatékonyságában azonban nem 
hiszek.

egy olvasó
név és cím a szerkesztőségben
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Olvasói levél: Összefogás!

Se gyermeknap, se falunap nem 
lesz Kőröstetétlenen

Olvasói levél: A tanulatlan
felnőttek oktatásához már nem elég 

a pénz és a hatalom akarata

Ebben az évben Kőröstetétlen 
önkormányzata nem rendez se 
gyermeknapot, se falunapot, se fő-
zőversenyt. 2020 a spórolásról szól. 
Pásztor Imre polgármester az 
Új Néplapnak mondta el, hogy a 
rendezvények költségeit inkább 
a múlt hónapi tűzeset kárainak 
enyhítésére fordítják. Ahogy la-
punk is megírta, kigyulladt a pol-
gármesteri hivatal mellett álló 200 
négyzetméteres raktár február 5-én 

délután Kőröstetétlenen. A tüzet 
a ceglédi és szolnoki tűzoltók ol-
tották el. A használhatatlanná vált 
raktárépületben egyebek mellett 
az önkormányzati feladatellátásá-
hoz szükséges munkaeszközöket 
tároltak. Ezek, valamint a falu kör-
nyezetének művelésére használt 
kistraktor és pótkocsi mind a lán-
gok martaléka lett. 

tudósítónktól

Németh Péter írta a mai ma-
gyar helyzetről: „Hiába látja, 
tudja a többség, hogy mire hasz-
nálják, nem tesz ellene semmit!”

Valóban nem tesz semmit, ezt 
a korábbi választások mutatták, 
hiszen 2010 óta a Fidesz a parla-
menti választások révén részben 
kétharmadot nyert, részben pedig 
egyfolytában, immáron tíz éve ha-
talmon van.

A múlt évi október 13-i ön-
kormányzati választások vi-
szont megmutatták azt, hogy 
az összefogás eredményes lehet. 
Ugyanis semmi egyebet nem kell 
tenni, csak az ellenzéki pártok, az 
ellenzéki önkormányzatok, és a 
szabad média közös összefogásával 
be kellene gyűjteni a többségi sza-
vazatokat, és ezáltal már 2022-ben 
le lehet győzni az egyre inkább dik-
tatúrába hajló orbáni rendszert.

Valószínűleg Orbán Viktor is lát-
ja ezt, és ezért ismételten és tudato-
san társadalmi ellentéteket, gyűlö-
letet szeretne kelteni a magyar nép-
lélekben, elterelve ezzel a figyelmet 
a valódi problémákról.

Ha az összefogás megtörténne, 
akkor Orbán Viktor rendszerét le 
lehetne váltani, és ország-világ sze-
me előtt bebizonyíthatná a magyar 
nép, hogy valóban szereti és értéke-
li a szabadságot, a demokráciát, és 
tesz is érte.

Ehhez csak elhatározott akarat 
és megszervezett állampolgári ösz-
szefogás kell. És itt jön a képbe az 
ellenzéki pártok összefogása. 

Véleményem szerint rengeteg 
múlik azon, hogy a sok ellenzéki 
párt, melyek együttesen már meg 
tudják verni a szavazataik szerint a 
Fideszt, képesek lesznek-e összefog-
ni. Ezt a szervező munkát most kell 
elkezdeni, és a közös célt szem előtt 
tartani, azaz a Fidesz leváltását. Fél-
re kell tenni az egyéni karrierista 
szempontokat, és 2022 tavaszára 
már egységbe szerveződni. 

Ha ezt a nép látja, akkor az ellen-
zéki összefogásra fog szavazni. En-
nek persze másik feltétele az, hogy 
a most hatalomra jutott ellenzéki tíz 
megyei jogú város és Budapest veze-
tősége fel tud-e mutatni alternatívát 
a Fidesz-hatalommal szemben.

Véleményem szerint a je-
lenlegi Fidesz-hatalom alapja 
az, hogy a szétforgácsolódott 
ellenzék még a parlamenti Fi-
desz-kétharmadot sem tudja 
megakadályozni jelenlegi álla-
potában. Ehhez össze kell fogni, 
sőt pártfúziókat kell létrehozni, 
és el kell érni azt, hogy egy vá-
lasztási körzetben egy ellenzéki 
jelölt álljon szemben a Fidesz 
jelöltjével. Országos viszonylat-
ban pedig közös miniszterel-
nök-jelöltet kell felmutatnia az 
ellenzéki pártösszefogásnak.

Csak így lehet megszerezni a 
nép bizalmát, és esélyt arra, hogy a 
2022-es parlamenti választásokon 
az összefogott ellenzék győzhessen.

Tehát véleményem szerint az 
összefogás mindenek fölött, azaz 
minden pártérdek felett áll!

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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A románok egymás között 
„bozgor”-nak, (csavargónak, sem-
mirekellőnek) nevezik a magya-
rokat. Sajnos tudjuk, a szlovák, 
ukrán, szerb népek is hasonló-
képpen vélekednek a magyarok-
ról, és mindent megtesznek, hogy 
háttérbe szorítsák őket. Ezt mu-
tatja például, hogy Romániában 
az ország legszegényebb, legkevés-
bé iparosított, legelmaradottabb 
része éppen az a Csík, Udvarhely, 
Maros, három megye területe, 
ahol még mindig egy tömbben 
élnek a magyarok, nem kevered-
ve a románokkal.  Éppen ezért 
nem lenne megbocsájthatatlan 
bűn, ha országunk anyagilag is 
támogatná a trianoni diktátum 
következtében elcsatolt magyar 
testvéreinket. Nem mindegy 
azonban, hogy mekkora össze-
geket adunk, és azok a milliár-
dok hova, kikhez jutnak el.

Az „Erdélyi Átlátszó” szerve-
zet összesítette, mire költötték a 
magyar adófizetők milliárdjait 
az elmúlt tíz évében. 2010-16. 
között az Erdélyi Református 
Egyházkerület 15,4 milliárd 
Ft-ot kapott, gyakorlatilag 
nem ellenőrzött feladatok 
megvalósítására. 2017-ben ösz-
szesen 46,6 milliárd került Er-
délybe, ebből csak a reformá-
tus Egyház, 60 %-ot, 28 milli-
árdot kapott. 2018-ban ismét 
hasonló arányban, 47 milliárd 
forint került Erdélybe. Az el-
múlt évben ennek dupláját, 
közel 100 milliárd forintot 
szórt ki a kormányunk. Ebből 
a hatalmas összegből (ki más, 
mint) Mészáros Lőrinc egyik cége 
4 500 millió forintot kapott egy 

tejfeldolgozó gyár megépítésére, 
gépesítésére. (Romániában nem 
az Orbán papa betongyára adja az 
építési anyagot, így ott lényege-
sen olcsóbb az építkezés). A 100 
milliárdból 2000 milliót kapott a 

Csíki Sör tulajdonosa is gyárának 
bővítésére.  Ezeken kívül persze 
továbbra is ömlenek a milliárdok 
a focira, de jut a jéghokira, sőt a 
kézilabdára is. A csíkszeredai 
labdarúgó „akadémia” példá-
ul tavaly 6000 milliót kapott, 
Sepsiszentgyörgyön stadion 
épült 4000 millióért, Kele-
men Hunor szülőfalujában és 
Nagyváradon is létesült foci 
akadémia 3-3000 millió forin-
tért.

Ahogy Szlovákiában, Er-
délyben is létrehoztak az or-
báni propaganda terjesztésé-
re egy-egy óriási médiacéget. 
Ezek is 3-3 milliárdba kerültek. 
Nem elég a hazai magyarság te-
letömése legtöbbször elferdített 
hírekkel, a határon túli magyar-
ságot is meg kell mérgezni. Jó 

példa a félretájékoztatásra az 
M1 tévéadón közvetített Orbán 
Viktor beszéde. A beszéd közben 
ugyanis a kép alatt megjelent a 
következő felírás (kép) „2010 és 
2018. között 90 000-rel több gyer-

mek született, mint korábban”. 
A valóság az, hogy a szocia-
lista kormányzás alatti 8 év-
ben, 2002-2010. között 777 
ezernél valamivel több gyerek 
született, míg az orbáni 2010-
2018. között csupán 725 ezer, 
tehát éppen hogy nem több, 
hanem 52 ezerrel kevesebb. 
Az igazság kedvéért hozzá kell 
azonban tenni, a legutóbbi 725 
ezer születés azért kevesebb, mert 
a szülni képes korú nők száma is 
egyre kevesebb! Egyébként Or-
bán Viktor nem a tévében felírt 
szöveget mondta, hanem ponto-
san a következőt: „2010 és 2018 
között 90 000-rel több gyermek 
született, mint abban az esetben 
született volna, ha minden ma-
rad a 2010-es tendenciák medré-
ben.”

Olvasói vers: 
Csalódás…

Kinyíltak már a pünkösdi rózsák,
Egy pár szállal elsietek hozzád.
Vázádba szépnek, mert a virág 

mutatós,
Gyönyörködhetsz benne, mert 

virága pirosló.

De szemed megáll mélán, 
elmerengve,

Gondolatodban fogadalmunk 
megszegve.

Alig mered kimondani: ne gyere!
Mert tudod, hogy nekem ez rosszul 

esne.

Elrontottad ezzel sok szép napunk,
Ilyen munka után, mondd, mit 

várhatunk?
Nem várhatok semmi szépre, jóra,
Elmarad az én kedvesem csókja.

A vázádba hervadni kezd a rózsa,
Vele együtt szerelmünk is 

hervadóba.
Kérlek, hetenként cseréld a virágot,
Hogy frissen maradjon szerelmünk 

e világon.
K. Tóth István

Olvasói levél: Milliárdok mennek Erdélybe

Bár még a parlament előtt is 
volt a Nagykőrös – Cegléd kö-
zötti kerékpárút megépítésének 
terve, a kormányzati ígérgetés 
ellenére egyelőre csak a Ga-
ál-kastélyig tudunk majd biz-
tonságosan biciklizni.

Mint ismeretes, Nagykőrös ön-
kormányzata a Pénzügyminiszté-
rium „Kerékpárutak létesítésének, 
felújításának és korszerűsítésének 
támogatása Pest megye területén” 
című pályázatán 200 millió forin-
tot nyert, amelyből csak a Bondu-

elletől a Gaál-kastélyig tartó szaka-
szon lehet a bicikliutat építeni.

Lapunk információi szerint a 
közbeszerzési eljárás során három 
ajánlat érkezett, amiből végül a 
kecskeméti MEGA-SPED Kft. ke-
rült ki győztesen. A cég korábban 
kátyúzási munkákat végzett Nagy-
kőrösön.

Az időjárás függvényében a ter-
vek szerinti munkák már áprilisban 
elkezdődhetnek. 

könyvelő

fotó:M1 TV

Nem Erdélyre kellene tehát 
szórni a magyar adófizetők 
sokmilliárd forintját, hanem 
például a családi pótlék eme-
lésére, ami immár 11-edik éve 
változatlan. Holott sem a csok, 
sem a falusi csok, sem a babaváró 
hitel nem fogja növelni a születen-
dő gyerekek számát, csak a lakások 
árát emeli, ami éppen hogy hátrál-
tatja a szülési kedvet, míg a családi 
pótlék emelése – évtizedek során 
igazolt módon – éppen emelné a 
születendő gyerekek számát. 

Baky Miklós

Csak a Gaál-kastélyig épül kerékpárút
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Lapunk többször beszámolt már a Kinizsi SE „viselt dolgairól”. Több 
százmilliós TAO- és egyéb támogatások, feljelentés, félkész klubház, né-
hány ifjú amatőr játékosból álló röplabdaklub több mint 80 milliós tá-
mogatással…

Természetesen mindnyájunknak megvan a saját véleménye a kialakult 
helyzet kapcsán, rá is sütik az ellenség jelzőt mindazokra, akik kritikát 
mernek megfogalmazni. Pedig fontos lenne tisztán látni, hisz itt a pénz-
ügyek mögött mégiscsak gyermekek sportra neveléséről, egy város futball-
kultúrájáról van szó, melyet nem lehet félvállról venni. 

Éppen ezért hiába a negatív megbélyegzés mindazok részéről, akik ezt 
a helyzetet teremtették, a közösség érdekében mindaddig foglalkozunk a 
témával, amíg arra igazságos és megnyugtató megoldás nem születik.

Nagyon örültem, amikor elfogadta a felkérésemet az interjúra Leskó 
László, mert így a legmegfelelőbb személlyel sikerült körbejárni és elemez-
ni a „Kinizsi-ügyet”. 

Leskó László Nagykőrös egyik legnagyobb labdarúgó egyénisége 
volt. 18 évesen már a Fradi ifjúsági csapatában futballozott. Kato-
naság után Szegedről igazolta a magyar bajnokcsapat: a Rába ETO. 
Itt esett meg, hogy NB I- es bajnokin még nem is játszott, amikor 
BEK [BL] nyolcaddöntőn védhetett!

Világot látott a labdarúgás révén. Többször is járt Észak-Koreában, Iz-
landon, és Európa számos országában. 

Jelenleg is a sport tölti ki mindennapjait: Kerékpártúrák, vízitúrák –bel-
föld után – Európában, a Loire völgyétől, Normandia, Skócia és sok más 
felé, különleges helyeken. Számtalan alkalommal szervezett raftingtúrát 
Korzikán, foglalkozik nehéz vadvízi gleccsersízéssel, sítúrák szervezésével, 
stb. …

Heti Hírek: Vágjunk a közepébe! Talán induljunk ki a Kinizsi alapsza-
bályában megfogalmazott célokból! 

Leskó László: Az nem lesz egyszerű, ugyanis az alapszabály nem ta-
lálható az egyesület honlapján, így a 2018. július 31. napján kelt bírósági 
végzést olvasva olyan érzésem van, hogy visszarepültünk a szocializmusba. 
Abban ugyanis benne vannak a módosított célok, melyek a világon semmi 
konkrétumot nem tartalmaznak, amit leírtak az csupa általános közhely, 
úgy is mondhatnám, hogy „nesze semmi, fogd meg jól”. Olvasva a vég-
zést és annak dátumát, számomra az a következtetés vonható le, 
hogy az utolsó módosítás lényege pusztán annyi, hogy bekerülhes-

sen a röplabda az egyesület tevékenységei közé, miután ez a sportág 
is látvány-csapatsportág lett, s mint ilyenre TAO-támogatás igé-
nyelhető rá. 

HH: Akkor induljunk ki az elszámolásból! A Kinizsi SE elszámolásá-
ban azt láthatjuk, hogy 2018-ban a RÖPLABDA! összes bevétele 83 millió 
forint volt, ebből önkormányzati támogatás 5 millió, TAO-támogatás 66 
millió, egyéb támogatás 12 millió. 

LL: Hallatlan! Véleményem szerint évi 5 millióból simán fenntartható 
egy amatőrökből álló röplabda klub!

HH: Nézzük a Kinizsi SE 2018-as RÖPLABDA kiadásait: személyi 
bér- és bérjellegű kifizetés 17 millió forint.

LL: Ez nevetséges! Ez azt jelenti, hogy az amatőr csapat működésének 
az egy személyre jutó költsége több mint 1 millió forint havonta! Ezt gon-
dolja mindenki végig! 

HH: Nézzük tovább! Anyagköltség 2018-ban 51 millió forint… 

LL: Azt a … !  Jaj, le ne írja, hogy fejeztem be a mondatot! Mi került 51 
millióba? Kell egy háló, mondjuk 20 labda, két garnitúra mez fejenként… 
Ez még 5 millió sincs! Milyen egyéb anyagköltsége van egy pár iskolás 
lányt sportoltató csapatnak?

HH: „Tovább is van! Mondjam még?” Igénybevett szolgáltatások 12 mil-
lió forint. 

LL: Hihetetlen! Milyen szolgáltatás kerül ennyibe? 

HH: Számomra még megdöbbentőbb a következő adat, mely szó szerint 
így szerepel a beszámolóban: „Működési típusú költségek, amit az értékelési 
elvünk az alábbiak szerint határoz meg: személyi bérek, bérleti díjak, sze-
mélyszállítási költségek, nevezési költségek, versenyengedélyek, játékengedé-
lyek költsége” 2018-ban 66 millió forint. Az összes kiadás pedig 83 millió…

LL: Ez brutális összeg! Ezekkel a számokkal kellene nyíltan, 
konkrétan elszámolnia Sohajda Márknak a lakosság felé (is)! 

Mert számoljunk csak! A TAO beszámoló alapján 4 korosztály-
ban 39 fő röplabdázik. 83 millió osztva 39-cel, az 2.128.205. Mit 
jelent ez? Annyit, hogy az adófizetőknek ennyibe kerül egy amatőr 
röplabdázó évente! Ez a szám önmagáért beszél… És ezt a beszámo-
lót elfogadta a Röplabda Szövetség? 

HH: Erről nincs információnk, de lapzártánkkal egy időben megküldtük 
kérdéseinket a Szövetségnek. Várjuk a válaszukat.

LL: Nekem úgy tűnik, hogy ezt a pénzt összemosták a focival, és 
ebből finanszírozták a „vendég” focistákat, a focihoz kapcsolódó költsége-
ket. Gondoljunk csak bele, ha 150.000 Ft-ért játszik egy játékos, az 10 fut-
ballistánál havi 1.500.000 Ft-ot jelent. Ezen felül – hisz zömében idegen 
légiósokról van szó – ki kell fizetni az edzésekre, a meccsekre utazás költsé-
geit is, ami lehet még egyszer ilyen összeg, vagyis már 30 milliónál tartunk. 
Fizetni kell az edzőt… Fizették itt a Wéber Gyurit is, ki tudja mennyiért? 
Ismerve őt, nem lehetett „olcsójános”… Aki ráadásul emberileg sem egy 
példakép. Tudjuk a vele kapcsolatos ügyeket, feljelentést, stb. Ez ebben 
a formában pazarlás, értelmetlen közpénz kidobás. Ráadásul a pa-
zarláson túl a feljelentéssel érintett több mint 30 millió forint számtalan 
szabálytalanságra is rávilágít. Ugyanis ezek az elszámolások „átmentek”, vagyis 
valakik elfogadták. Ennek két oka lehet: az egyik az, hogy akik átnézték a köny-
velést, bizonylatokat, azok nem látták át, mert nem értenek hozzá, a másik ok 
pedig, hogy fedezik ezt a jelen pillanatban lopásnak és csalásnak tűnő ügyet… 

„A feljelentéssel érintett több mint 30 millió forint számtalan
szabálytalanságra is rávilágít” – interjú Leskó Lászlóval

MúltHeti Hírek  MúltHeti Hírek  MúltHeti Hírek
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Kikapott a Kinizsi Tápiógyörgyén (3-0)

Nem oszladoznak a viharfel-
hők a nagykőrösi önkormányzat 
cége fölül. A képviselő-testület 
legutóbbi ülésén a városüzemel-
tetési közfeladatok ellátásához 
Czira Szabolcs javaslatára újabb 
102 millió forint vissza nem 
térítendő támogatást szavazott 
meg a KÖVA-KOM Nonprofit 
Zrt. részére. A polgármester elő-

terjesztéséből és az ülésen elmon-
dott kiegészítéséből kiderült, hogy 
a szerződésbe foglalt feladatokat 
gyakorlatilag eddig is a KÖVA vé-
gezte, illetve magánvállalkozókat 
vont be a város, csak ezeket alkal-
manként kötött szerződésekkel, 
megbízásokkal papírozták le. A 
február 13-i ülésen elfogadott ha-
tározat szerint az önkormányzat a 
településüzemeltetési közfeladatok 
elvégzésével kizárólagosan a KÖ-
VA-t bízza meg. Az elfogadott ha-
tározat tételesen rögzíti, hogy mik 
is ezek.

1. Köztisztasági feladatok (köz-
területi szemétgyűjtők kézi ürítése, 
takarítása, utak gépi seprése illegá-
lis hulladék begyűjtése, ártalmatla-
nításra átadása). 2. Útüzemeltetés 
(útkarbantartás, közúti jelzések és 
egyéb úttartozékok helyreállítása, 
út- és műtárgyellenőrzés, kátyúzás, 
földutak karbantartása, padkaren-
dezés kiemelt szegély fölött, vagy 
kiemelt szegéllyel nem rendelkező 
utak esetében, vízleeresztés külte-
rületi földutak esetében, parlag-
fű irtása mulcsozással külterületi 
közutak mellett, utcanév táblák 
kihelyezése, egyéb feladatok, mint 
pl. részvétel hatósági eljárásokon. 
3. Hó és síkosságmentesítés. 4. 
Csapadékhálózat üzemeltetése, hi-
baelhárítás (csapadékvíz átemelő 
műtárgyak, csapadékvíz elvezető 

rendszer Kőrös-érbe csatlakozó 
szakaszok, városi csapadékvíz el-
vezető rendszer főgyűjtők). 5. Ki-
jelölt zöldfelületek üzemeltetése 
(Csónakázó, Sóki-gödör terüle-
te, göngyöleg telep, temetőhegyi 
kispark, Kálvin tér belső területe). 
6. Egyéb városüzemeltetési felada-
tok (szökőkutak és párásító kapu 
üzemeltetése, emlékművek be és 
kitakarása, zászlózás, rágcsálóírtás, 
szúnyogírtás, autóbusz megállók 
karbantartása, rekultivált hulla-
déklerakó fenntartási feladatai). 7. 
Havária (váratlan) eseményekkel 
kapcsolatos feladatok.

A határozat elfogadásával a tes-
tület felkérte a KÖVA vezérigazga-
tóját, hogy a jelenlegi gép és eszköz-
park felülvizsgálatát és korszerűsí-
tésének javaslatát 2020. június 30-i 
tegye meg.  

Czira Szabolcs az előbbi felada-
tok elvégzésére indítványozott 102 
millió forint vissza nem térítendő 
támogatást a város cégének, amit a 
testület el is fogadott.

Ahogy lapunk korábban be-
számolt róla, a KÖVA nehéz 
anyagi helyzete oda vezethe-
tő vissza, hogy miután az Or-
bán-kormány államosította a 
szemétszállítást, létrehozta az 
NHKV Nemzeti Hulladék-
gazdálkodási Koordináló és 
Vagyonkezelő Zrt-t - kukahol-
dingot -, amely a Duna-Tisza 
közi Hulladékkezelő Nonprofit 
Kft-t (DTKH) bízta meg Nagy-
kőrös esetében is a szemétszál-
lítással. A DTKH mint alvál-
lalkozónak, a KÖVA-nak adta 
a munkát, ám mivel a kukahol-
ding nem fizet nekik, így ők is 
már több mint 80 millió forint 
tartozást halmoztak fel a KÖVA 
felé. Ezért a tulajdonos nagykőrösi 
önkormányzat az előző esztendők-
höz hasonlóan múlt év végén is 30 
millió forintos tagi kölcsönnel segí-
tette ki a saját cégét, hogy bizton-
ságban be tudja fejezni az évet. 

könyvelő

Újabb százmilliós támogatást 
adott az önkormányzat

a KÖVA-nak

HH: Most ott tartunk, hogy van egy félkész klubház, ami kb. 400 millió 
forintra van beárazva – de ki tudja, hogy mi lesz a vége, pláne ha a piacból 
indulunk ki –, és az MLSZ több mint 30 millió el nem számolt TAO miatt 
feljelentette a klubot, tehát várható, hogy nem kapják meg az építkezéshez 
szükséges további összeget. Ennek ellenére a helyi fideszes képviselők százmil-
lió forintot meghaladó összeget szavaztak meg a klubház további építésére. 

LL: Tudomásom szerint az MLSZ már lenyilatkozta, hogy nem kapják 
meg az építkezéshez szükséges további összeget. Nyilván abból országos 
botrány lenne, ha az MLSZ odaadná. 

De nézzük az egészet az elejétől: kiderült, hogy nem megfelelő a Kinizsi 
elszámolása, több tízmillió forint „lóg a levegőben” és ezért feljelentette az 
MLSZ az egyesületet. Sohajdáék az elődre mutogatnak, azt állítván, hogy 
ő halmozta fel az adósságot. Ha lehet is ebben valami, jó lenne látni a Kini-
zsi teljes alapszabályát, amely rögzíti, hogy kik a felügyelőbizottság tag-
jai?! Nekik ugyanis át kell vizsgálniuk minden évben a működést, erről 
jegyzőkönyvet kellett készíteni, ami alapján egyrészt Sohajdának tudnia 
kellett az el nem számolt tételről, másrészt magának a felügyelő bizottság-
nak, illetve Sohajdának meg kellett volna tennie azt a feljelentést, amit az 
MLSZ megtett. 

De én ennél a 30 milliós MLSZ-feljelentéssel érintett csalás-gya-
nús ügynél sokkal „büdösebbnek” érzem a röplabda esetét. Ugyanis 
biztos vagyok benne, hogy 83 millió forintot érdemben nem tud-
tak az amatőr röplabdára elkölteni, mert ez iszonyú sok pénz! Itt 
nincsenek fizetett profi játékosok! Mire ment el ez a horribilis ösz-
szeg? Ez egy agyrém! Érdemes lenne megkérdezni a szülőket, hogy 
tapasztalták-e azt, hogy több mint 2 millió forintot költött a klub 
fejenként a gyermekekre? Voltak-e itt mesteredzők? Külföldi tanul-
mányutak, edzőmérkőzések, röplabdát érintő nagy beruházás stb.? 

Ezzel az el nem szá-
molt TAO-val és a röp-
labda nevében elköltött 
összeggel szerintem 
mindenkit becsaptak. 
Egyébként érdemben 
még egyetlen nyilatko-
zata sem volt a Kinizsi 
vezetésének a felvetések 
cáfolatára, amelyből 
arra lehet következtetni, 
hogy bűncselekmény le-
het a háttérben!

HH: Ön szerint hogyan működhetne gazdaságilag és szakmailag is haté-
konyan a foci Nagykőrösön?

LL: Mindenképpen az utánpótlás-nevelés a fontos! A célnak annak 
kellene lenni, hogy saját nevelésű nagykőrösi játékosok alkossák majdan 
a felnőtt csapatot. És tragikus azt látni, hogy ez érdemben, hosszútávon 
a rendszerváltás óta soha nem valósult meg Nagykőrösön. Ez így sokkal 
költséghatékonyabb és lényegesen sikeresebb lenne, mint a mai helyzet.

És ami a legfontosabb: szakmailag és emberileg rátermett és kép-
zett embernek kellene vezetnie a sportegyesületet. Ez azt jelenti, 
hogy nemcsak a tenyerét kellene tartania a támogatásért, hanem 
olyan vállalkozási tevékenységet kellene működtetnie, ami bevé-
telt hoz a csapatnak. Tehát ha kap 10 milliós támogatást a klub, azt ne 
idegenlégiósok fizetésére fordítsa, mert az a pénz nem térül meg. Fektesse 
be olyan tevékenységbe, amely a sportolóknak is hasznára van, és pénzt is 
hoz. Ehhez kell szakembernek lenni!

HH: Ön szerint mi vezetett ahhoz, hogy mindez a botrány megtörténhe-
tett?

LL: Azt tudom mondani, hogy a közéletünket körülvevő morál, 
hogy semminek nincs következménye, mert mindent el lehet „sikál-
ni” ha politikailag megfelelő oldalon áll valaki, ez vezethetett oda, 
ami ma a Kinizsinél történik. 

K.Zs.B.T.

A Pest megyei labdarúgó baj-
nokság harmadosztályában sze-
replő Nagykőrösi Kinizsi csapata 
a feljutásra aspiráló és jelenleg az 
Albertirsa mögött második helyen 
álló Tápiógyörgye otthonába láto-
gatott vasárnap. A Kinizsi részéről 
már a pontmentés is bravúrnak 

számított volna, de sajnos ez sem si-
került, simának mondható három 
gólos vereséget szenvedtek a kőrö-
siek és ezzel maradtak a 14. helyen. 
Tápiógyörgye KSK – Nagykő-
rösi Kinizsi SE II. 3-0 (1-0). 

tudósítónktól
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Mennyi jut a 95 milliárdból 
Nagykőrös környékére?

A kormány döntései miatt 
emelkednek a szociális térítési 

díjak NagykőrösönA KÖVA nem adja fel. A nagy-
kőrösi önkormányzat 100%-os 
tulajdonában álló cég újra kiír-
ta bérleti pályázatait azokra a 
városi tulajdonú, általa kezelt 
ingatlanokra, amelyek évek óta 
üresen állnak. Láthatóan ez 
az utóbbi tény nem zavarja az 
illetékeseket, semmiféle rugal-
masságot nem mutatva, a piac 
igényeihez nem igazodva újra 
és újra ugyanolyan feltételekkel 
próbálnak gazdát találni.

Talán a legszemléletesebb a 
Csónakázó esete, amelyet legke-
vesebb havi 40 ezer forint + áfáért 
akarnak bérbe adni amellett, hogy 
ezt a bérleti díjat, plusz az egyéb 
költségeket nyáron csónakázásból, 
vízibiciklizésből, télen korcsolyá-
zásból, illetve pattogatott kukorica, 
fagylalt, vattacukor, főtt kukorica 
stb. árusításából kellene kitermel-
ni. Mindehhez természetesen egy 
olyan beruházásra is szükség van, 
amelyet a hatóságok (ántsz, nav 
stb.) megkövetelnek, és még az sem 
árt, ha van egy kicsi haszon is rajta. 
Nem kell különösebb közgazdasági 
végzettség ahhoz, hogy megállapít-
suk, kukoricaárusításból és vízibi-
ciklizésből kitermelni ennyi pénzt 
nem lehet.

Hasonlóan reménytelennek 
tűnik a piaci főépület tetőte-
rében, a dohánybolt fölött ta-
lálható 130 m2 alapterületű 
helyiség hasznosítása is. Ez évek 
óta, az épület átadásától üresen 
áll, jó példaként szolgálva arra, 
hogy lehet valami mérnöki, épí-
tész szakmai szemmel jó és szép, 
ha egyébként semmi értelme, a vélt 
funkciójára a hétköznapi gyakor-
latban alkalmatlan. A megajánlha-
tó legalacsonyabb bérleti díj ebben 
az esetben is irreálisnak tűnik: havi 
1000,- forint + áfa négyzetméte-
renként, azaz 130 ezer forint + áfa. 
Ha hozzákalkuláljuk a rezsit, illetve 

legalább egy dolgozó bérét járulé-
kokkal együtt, akkor nem csoda, 
hogy senkinek sem kell.  

Bérlőre vár hosszú ideje a volt 
ifjúsági ház is. A Dalmady Győző 
utca 3. szám alatti épület 319 m2 
alapterületű helyiségét ugyancsak 
1000,- forint + áfa havidíjért kí-
nálják. Annyi engedményt adna a 
KÖVA a havi 319 ezer forint + áfá-
ból, hogy ha valaki legalább három 
évre bérli, akkor az első évben – mi-
vel felújítási munkákat is végezni 

kellene rajta - csak 
82 ezer forint + 
áfa a bérleti díj, de 
ha a vállalt három 
év helyett keve-
sebb ideig haszno-
sítja, akkor utólag 
a különbséget ki 
kell fizetni.

Nem válik a 
városközpont 
látványának elő-
nyére az egykori 
150-es boltnak, 
majd több éven 
keresztül az Or-

govány és Vidéke Takarékszö-
vetkezetnek is helyt adó Sza-
badság tér 6. szám alatti 128+46 
m2 alapterületű üzlethelyiség, 
amely havi 360 ezer forint + áfáért 
keresi bérlőjét. Elvileg jó helyen 
van, de napközben szinte lehetet-
len a környéken parkolni, ami ma 
már elengedhetetlen feltétel.

Üresen állnak a Széchenyi tér 
17. számú volt ÁFÉSZ székház 
földszinti és emeleti helyiségei 
is. A 124 m2 alapterületű volt 
élelmiszerbolt és az emeleti néhány 
négyzetméteres irodák is haszno-
sításra várnak. Amióta az MSZP-t 
kidobták onnan, azóta csak az au-
tósiskola, és a roma önkormányzat 
lakja az épületet. A földszinti bol-
tot havi 210 ezer forint + áfáért le-
hetne kibérelni.

A „reménytelen” kategóriá-
ban hirdeti a KÖVA az egykori 
Széchenyi téri mozi valamikor 
sokkal szebb napokat látott 
emeleti stúdiótermét is. A 255 
m2 alapterületű, ablaktalan he-
lyiségért 50 ezer forint + áfát kér-
nének havonta. Vajon a KÖVA 
illetékesei mindezt komolyan gon-
dolták?

Egyébként akinek van valami-
lyen ötlete, vagy bármilyen érdek-
lődést tanúsít a fenti lehetőségek 
iránt, március 23-án 15 óráig van 
lehetősége pályázni a KÖVA-nál.

könyvelő

A kormány döntései miatt volt 
kénytelen emelni a szolgáltatási 
árait a Nagykőrösi Humánszol-
gáltató Központ – legalábbis ez 
a következtetés vonható le abból 
a Czira Szabolcsnak küldött le-
vélből, amelyben Bugya László 
igazgató tájékoztatta a polgár-
mestert a javasolt díjemelések 
okairól. Mint ismeretes, ehhez az 
intézményhez tartozik az Arany Já-
nos utcai bentlakásos idősek ottho-
na, a Bajcsy-Zsilinszky Endre utcai 
család- és gyermekjóléti szolgálat, a 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, 
a szociális étkeztetés és a Szolnoki út 
65. szám alatti értelmi fogyatékosok 
napközi otthona (ÉNO), valamint a 
bölcsőde is.

Az igazgatói levél szerint – amelyet 
az emelésekről szóló képviselő-testü-
leti előterjesztéshez mellékeltek – „a 
térítési díj emelkedését legnagyobb 
részben a minimálbér és garantált 
bérminimum 8%-os emelkedése okoz-
za (a versenyszférában, így a vásárolt 
szolgáltatások között is magasabb 
arányú volt a bér- és költségemelke-
dés), ám ez továbbgyűrűzve a dologi 
kiadások növekedését is magával 
hozza”. Magyarra lefordítva ez 
azt jelenti, hogy a kormány nagy 
kegyesen döntött a béremelésről, 
de ahhoz már elfelejtett forrást 
biztosítani, így ezt a fenntartó-
nak – jelen esetben a nagykőrösi 
önkormányzatnak – illetve az in-
tézménynek kell kigazdálkodnia.

A Fidesz frakció által elfogadott 
javaslat szerint az Arany János utcai 
idősek otthona – időskorúak gon-
dozóháza napi térítési díja az eddi-
gi 3610,- forintról 4600,- forintra 
emelkedett. Az étkeztetés költsége 
napi 920,- forint +áfáról (kiszállítás 
díja napi 190,- forint) 1060,- + áfára 
(kiszállítás díja napi 235,- forint) nö-
vekedett. A házi segítségnyújtás ke-
retében a szociális segítés térítési díja 
eddig 1415 forint volt óránként, ez 
1560,- forintra változott. A támoga-
tó szolgálat díja rászoruló esetén 175 
forintról 230 forintra emelkedett 
óránként, a szállítás díja pedig 20-ról 
30,- forintra kilométerenként. Nem 
rászoruló esetén a személyi segítés 
eddig 1035,- forint volt, mostantól 
1300,- forint óránként. A Szolno-
ki úti ÉNO térítési díja étkezéssel 
1420,- forintról 1440,- forintra vál-
tozott.

Az ÉNO étkezés nélküli díja (napi 
250,- forint), a jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás (43 fő) díja, (napi 
255,- forint) és az időskorúak nappali 
ellátás étkezés nélkül (napi 105,- fo-
rint) nem emelkedett.

Amennyiben a szolgáltatást igény-
be vevő jövedelme alacsony, akkor a 
fenti fizetendő összegek mértéke is 
kevesebb, mivel azt a törvény szerint 
megfelelő arányban a jövedelemhez 
kell igazítani. 

könyvelő

2020-ban 187 útfelújítási projekt 
valósul meg 582 kilométeren, 95 mil-
liárd forintból - mondta az Informá-
ciós és Technológiai Minisztérium 
(ITM) közlekedéspolitikáért felelős 
államtitkára csütörtökön a Pest me-
gyei Zsámbékon, sajtótájékoztatón. 
Az MTI tudósítása szerint Mosóczi 
László elmondta, hogy 2010 és 2019 
között több mint 6000 kilométernyi 
utat hoztak rendbe 755 milliárd fo-
rint értékben. 2016 és 2020 között 
280 milliárd forintból több mint 
900 út minősége javult meg 2400 
kilométeren. Tavaly a Magyar Közút 
Zrt. beruházásaiban országszerte kö-
zel 160 utat sikerült megújítani, 500 
kilométeren 65 milliárd forintból - 
fűzte hozzá az államtitkár.     

Mosóczi László emlékeztetett arra, 
hogy két éve indult és tavaly min-
den eddiginél nagyobb ütemben 
folytatódott az M1 autópálya rend-
betétele, és 2020 végéig Budapest és 
Tatabánya között mindkét irányban 
összesen 71 kilométernyi szakasz 

helyreállítása fejeződik be 22 milliárd 
forintból.     

Szilvai József Attila, a Magyar 
Közút Zrt. vezérigazgatója elmond-
ta, hogy a tél látszólag enyhe volt, de 
a változékony időjárás miatt tavaly 
november 10-étől eddig több ezer 
tonna aszfaltot dolgoztak be a 32 
ezer kilométernyi országos közúthá-
lózat burkolati hibáinak ideiglenes 
megszüntetésére.

A hírt olvasva – és ismerve a 
térség útjainak állapotát – sokak-
ban merülhet fel a kérdés: ha már 
eddig nem jutott pénz a Nagy-
kőrös környéki utakra, akkor a 
most beharangozott 95 milliárd 
forintból fog? Aligha kell külö-
nösebben indokolni a Kocsér és 
Lajosmizse felé vezető utak felújí-
tásának szükségességét, a 441-es-
ről nem is beszélve. A Sóderos-út 
pedig Pest megye legrosszabb 
útja csöppet sem kitüntető címé-
re is pályázhatna. 

könyvelő

„Reménytelen” jeligére
pályáztat ingatlanokat a KÖVA
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Érdekes dologgal szembesültem a 
napokban. Egy baráti beszélgetésben 
résztvevők a város ügyeiről tanakod-
tak. 

Az egyikőjük felvetése volt, hogy 
Nagykőrös egyre jobban alvó 
várossá válik, és nagyon hiányzik 
egy működő konzervgyár. Ebbe a 
gondolatban megkapaszkodva, egy 
sovány azt mondja, milyen felelőtlen 
az ellenzék, mert csak ígérgetni tud-
nak és nem látni semmi előrelépést az 
ügyben.

Egy kopasz, kövér elkezdi rázni a fe-
jét és csak annyit mond, hogy nem az 
ellenzék nyert, nem kérheted számon 
az ígéretet. A sovány csak erősködik, 
mantrázza a dolgot, hogy felelőtlen-
ség volt, megtévesztés és mindenfajta 
negatív jelzőt aggat az ellenzékre, szin-
te fröcsög belőle a gyűlölet.

A kopasz arca megkeményedik és 
koncentrált figyelemmel foglalja ösz-
sze válaszát. Figyelj ide – kezdi mon-
dandóját. A választást a Fidesz 
nyerte, számonkérni őket kell. A 
göngyölegtelep sorsa ugyanúgy 
foglalkoztathatna és kérhetnéd 
számon, miért nem létesült ott 
munkahely. Azon felül a strand 
bezárása sem az ellenzéknek kö-
szönhető, inkább a városvezetést 
terheli súlyos felelősség. Ha már 
a felelősséget említettem, míg te 
megtévesztést emlegettél, akkor 
csatornaügyben jár vissza a la-
kosságnak pénz vagy elmutyiz-

zák a több mint kétszáz milliót?!
Felőlem a részed arra fordítod, ami-

re akarod, vagy ajándékozod bárki-
nek, de az én részemről had döntsek 
magam, mire szánom. 

Itt a sovány közbevág, többet kifi-
zettek már, mint ami járt volna. Te 
izomagyú! – szólal meg a kopasz, ha 
tudnál gondolkodni és leesne nálad a 
tantusz, az egy kisebb földrengéssel is 
felérne, rosszabb vagy, mint Hacsek. 
A városközpontot leszámítva egy 
megújulás bőven ráférne a városra. 
Nézd meg a Patay utcai volt iskola 
épületét. A lefolyóból a falra ömlik 
a víz, már a tégla is lassan szétmál-
lik. Csak egy méternyi lefolyó kellene, 
de ennek nincs gazdája, pláne felelőse. 

A Szilágyi utcai otthon épülete 
is ebek harmincadján, s az ottla-
kók némelyike az ablakon jár ki és be, 
segítve a klinger téglák letaposását. 
Tudom jól, nem városi fenntartású 
az intézmény, de valakinek csak oda 
kellene figyelni ilyen apróságokra. 

A Szolnoki úton is belesza-
ladtam egy kátyúba és felnim is 
majdnem gallyra ment. Szép lassan 
elveszítjük a megszokott komfortérze-
tünk. 

Következmények nélküli országgá 
lettünk. Soha nincs semminek fele-
lőse, soha nem lehet számonkérni a 
mulasztást. Ráadásul Te is azokat hi-
báztatod, akik még a „tűz” közelébe 
sem kerültek.

Révay György

(„A kollektív bölcsesség az marha-
ság! A kollektív hülyeség az valóság!”  
Popper Péter). 

Mindenek előtt, két – igaz, egy-
mással összefüggő! – aktualitásra 
kívánom felhívni a T. Olvasó figyel-
mét: öt éves jubileuma van, vagy volt 
dr. Czira Szabolcs kormány-kitünte-
tésének!

2015. március 10-én, Nemzeti 
Ünnepünk alkalmából a Magyar 
Érdemrend Tisztikeresztje Polgári 
Tagozatát vette át Kontrát Károly 
államtitkártól, a parlamenti ünnep-
ségen. Ez az egyik…

A másik: néhány nappal később, 
a hó végi testületi ülésen, botrányos 
körülmények között szavaztatott 
meg magának 3,136 milliót! A tes-
tületi többség egyhangú döntését 
követően állt fel Kustár Tamás – ak-
kor még alpolgármester! – és hívta 
fel a figyelmet, hogy a jutalom nem 
egész korrekt! Hiszen Orbán Viktor, 
néhány héttel korábban felszólította 
vezető társait – Fideszes kormány-
zati tisztviselőket, polgármestereket 

–, hogy nem kaphatnak jutalmat, 
munkájuk elismeréseként!

A figyelmeztetésnek csupán 
annyi következménye volt, hogy 
dr. Czira kijelentette, a kapott 
összeget jótékonyságra fogja for-
dítani! Ennek éppen a napokban 
van, illetve lesz öt esztendeje, ám 
a 3,136 milliós „jutalom” ez ideig 
csupán alig több mint félmillió-
val lett kevesebb! A döntőhányad 
– 2,6 millió! – a polgármester 
zsebén várja a jótékonykodás be-
teljesedését…  

A helyi, egy-két ingyen-vacsorával 
beetetett, gyökértelen Czira-hívőket 
teljesen hidegen hagyja a „jubileumi 
esemény”! Ezt tükrözte a tavalyi ön-
kormányzati választás is! Ennek kö-
vetkezménye, hogy „csont nélkül” is-
mételtek, lettek képviselők a régi, be-
vált tagok a városi szenátusban! – Vö. 
„A pénz beszél, a kutya ugat!” – Mi 
több, ráadásként két, a közvélemény 
számára teljesen ismeretlen „zöld-
fülű” – ifj. Molnár Dezső, Sohajda 
Márk – szaporította a többséget…

tóba

Aktuális Czira Szabolcs 1 milliós fizetést 
javasol a roma önkormányzatnak

Amennyiben a nagykőrösi ön-
kormányzat képviselő-testülete 
március 26-i ülésén elfogadja Czira 
Szabolcs indítványát, akkor a városi 

költségvetés általános tartalékának 
terhére több mint 1 millió forintot 
kap a helyi roma önkormányzat, 
amelyet tiszteletdíjként oszthat szét 
maga között a három nemzetiségi 
képviselő.

Az előterjesztés szerint Nagykő-
rös Város Roma Nemzetiségi Ön-
kormányzata február 20-án támo-
gatási kérelmet nyújtott be, hogy a 
nemzetiségi képviselők munkájuk 
elismeréseképp tiszteletdíjban ré-
szesülhessenek, melyre támogatá-

si igényként 1.015.200,- forintot 
jelöltek meg. Ez az összeg ez év 
április 1 és december 30-ig terjedő 
időszakra tartalmazza a fizetendő 

tiszteletdíjakat 
és járulékokat. 
Kövesdi János 
elnök 56 ezer 
forintot, Szűcs-
né Miklós Bri-
gitta Gyöngyi 
elnök-helyettes 
40 ezer forin-
tot, Virág Tí-
mea Klaudia 
pedig 16 ezer 
800 forintot 
kapna havonta. 

Ezenkívül kértek még 300 ezer fo-
rintot, amelyből karácsonyra vásá-
rolnának ajándékot rászoruló roma 
gyerekeknek.

Czira Szabolcs az általános tar-
talék terhére „nemzetiségi képvi-
selők munkája elismerése” célra 
1.015.200,- forintot, „a roma 
nemzetiségű gyerekek karácso-
nyi megajándékozása” célra pedig 
300.000,- forintot javasol megsza-
vazni. 

könyvelő Nagykőrösön mindenért csak a vesztes ellenzék
a felelős?

Füstölgés
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Hozzávalók:
25*35 cm-es tepsihez:
Tésztához:
• 45 dkg liszt
• 30 dkg vaj
• 15 dkg porcukor
• tojássárgája
• 1 citrom reszelt héja
• 1 csapott evőkanál vaníliás cu-

kor
• 1/2 teáskanál szódabikarbóna

Túró töltelékhez:
• 1 kg túró áttörve
• ízlés szerint cukrozzuk
• 1/2 citrom leve
• 8 evőkanál sárgabaracklekvár a 

kenéshez

Elkészítés:
A vajat a liszttel elmorzsoljuk 

utána a porcukrot, vaníliás cuk-
rot is beledolgozzuk. A vaj hideg 
legyen. A szódabikarbónát, a cit-
romot és a tojást is hozzáadjuk és 
tésztát gyúrunk belőle, de ne me-
legedjen át. Tegyük hűtőbe mini-
mum félórára.

A túrót a cukorral és citrommal 
kikeverjük.

A sütőt előmelegítjük 180 fokra.
A tésztát elfelezzük és a másik 

felét visszatesszük a hűtőbe. Ki-
nyújtjuk téglalap alakúra, majd 
sütőpapírral fedett tepsibe terítjük 
és megszurkáljuk. Elősütjük kb. 7 
percig és utána kivesszük a sütőből.

Megkenjük a lekvárral, majd ele-
gyengetjük rajta a túrós tölteléket. 
Kinyújtjuk a tészta másik felét és 
rárakjuk. Enyhén fojásfehérjével 
lekenjük.

180 fokon kb. 30 percig sütjük. 
Akkor vágjuk fel csak, amikor már 
kihűlt teljesen.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A napokban minden a kedved szerint alakulhat, hi-
szen életed fontosabb területei rendeződni látszanak. 
Nagyon jól teljesíthetsz a munkád során, s ez kivívja 
az elismerést mindenkitől, s komolyabban vehetnek, 
nagyobb horderejű feladatokkal bízhatnak meg.

A napokban áradnak érzelmeid és egy kicsit túl sok 
is lehet belőlük. Beviszed magaddal a munkahelyed-
re őket, s minden a hangulatodtól függhet. Nincs ez 
másképp a kapcsolatodban sem, hiszen partnered 
alig tud kiigazodni rajtad mostanában.

Szenvedélyes hangulat tölthet el a napok során, s ez 
életed minden területére kiterjedhet. Soha nem látott 
tűzzel végzed a munkádat, ami nagyon hitelessé tesz 
ügyfeleid körében, és növelheti teljesítményed. Mun-
katársaid sem tudnak ellenállni neked, és mindenki a 
környezetedben szeretne dolgozni.

Ha nem vagy elégedett a munkahelyeden nyújtott 
teljesítményeddel, változtass a dolgokon, és gondold 
át, miként lehetnél hatékonyabb. Lehet, hogy csak 
egy kicsit határozottabb fellépésre lenne szükséged, 
és máris komolyabban vennének.

A munkahelyi légkör nem éppen nyugodt mostaná-
ban, s ez téged megviselhet érzelmileg. Mindent ma-
gadra vehetsz, még a jóindulatú kritikát sem tudod 
objektíven kezelni, s gyakran inkább elmenekülsz a 
konfliktushelyzetből.

Nagy sikerrel oldod meg a rád bízott feladatokat, és 
szívesen is végzed munkád a következő néhány nap-
ban. A kihívásokat is nagy kedvvel fogadod, hiszen 
minden erőpróba egy újabb tégla az önbecsülésed 
várában.

Sikeres lehetsz munkád terén, és ez meghatározhatja 
anyagi helyzeted javulását is. A biztos egzisztenciális 
helyzet kiegyensúlyozottá tehet, ezáltal kapcsolatod-
ban is a jobbik oldalad tudod mutatni kedvesed felé. 
Kevesebb lehet veszekedéseitek száma, s egészen rá 
tudsz hangolódni a partneredre.

Minden szabad perced be lehet táblázva a napok 
során, hiszen a megfelelő anyagi háttered meg-
teremtéséhez előfordulhat, hogy többet dolgozz 
az átlagosnál. Talán éppen ez hozza meg neked a 
szerelem lehetőségét, hiszen amennyiben másik 
munkahelyen is elkezdenél dolgozni, új emberekkel 
is megismerkedhetnél.

Az új lehetőségekről szólnak a következő napok. 
Remek állás lehetőséggel találhat meg az élet, mely 
sokkal nagyobb anyagi hátteret ígérhet neked ha-
vonta, mint a régi állásod. A magánéletedben is egyre 
gyakrabban gondoskodhat az élet spontán bulikról, 
melyek egyikén megismerkedhetsz egy olyan ember-
rel, aki a gyengéd lehet minden téren.

A napokban munkád állhat az első helyen életedben, 
hiszen kitűztél magadnak egy célt, és nagyon el aka-
rod érni. Nem szeretnél nélkülözni a jövőben, és ha 
családon gondolkozol, ahhoz is szeretnéd megterem-
teni a hátteret. Nem az a típus vagy, aki csak „várja 
a sült galambot”, ezért is dolgozol keményebben az 
átlagnál.

Kellemes napok elé nézel, hiszen rendeződhet életed. 
Növekedhet fizetésed, ami egyfajta nyugalommal 
tölthet el, és végre megvehetsz ezt-azt, amit már 
régóta kinéztél magadnak. Kapcsolatodban kialakul-
hat időszakosan egy hullámvölgy, hiszen nem elégíti 
ki igényeidet, nem is beszélve arról, hogy rengeteg 
külső inger érhet mostanában, melyek az egyedüllét 
mellett szólnak.

Morcos hangulatban lehetsz a napokban, s nem is 
igen tűrsz meg senkit magad körül. Még kedvesed 
sem képez kivételt, s ha egy mód van rá, nem is kí-
vánsz találkozni vele, inkább az otthonod békéjére 
vágysz, és arra, hogy egy kicsit egyedül lehess.

Lekváros túrós pite

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk I. Gergellyel kapcsolatos.
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INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 1000 Ft+ Áfa/alkalom, 4 megje-
lenés esetén 3000 Ft+Áfa. Keretes részvétnyilvánítás bruttó 1000 Ft. Befizethető az ol-
vasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést igazoló csekket 
kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

EGYÉB
Érvényes: március 17-ig

55 éves férfi 40-50 év közötti hölgytársat keres. Sze-
retetre vágyom. Tel.: 53/356-251                        (1)
80 éves férfi 70 év körüli, németül beszélő hölgyet 
keres. Szabó József 76/434-740                           (1)
Csibe keltető eladó. 56 éves férfi, 45-55 év közötti barátnőt 
keres. Tel.: 70/977-5434                                                          (1)

TÁRSKERESŐ
Eladó Nagykőrösön, a Galgóczi K. u. 2. sz. alatti belső házrész. 
440 m2 csatorna + fúrott kút + 1 hold tanyatelek a Bánom 
dűlőben + 800 nöl zártkert. Tel.: 06-30/464-4054               (1)

Babakocsi, 2 db fotel, 1 db kihúzható kanapé, régi 
típusú pad, 5 liba eladó. Tel.: 70/977-5434          (1)

2020-02-28
Egy virginiai férfi, aki soha nem lottózott, február közepén 1 

millió dollárt nyert egy olyan szelvénnyel, amit ajándékba kapott 
(Fortunaweb).

Daniel Schuman nem igazán értékelte azt a lottószelvényt, amit a felesé-
ge vett neki a Virginia’s New Year’s Millionaire Raffle elnevezésű játékra, 
de végül 1 millió dollárt, azaz úgy 310 millió forintot nyert vele.

“Láttuk, hogy egyeznek a számok, és újra átnéztük” – mesélte a férfi a 
lottótársaság munkatársainak. „Sokkoló volt. Úgy értem, egyáltalán nem 
számítottunk erre.”

Schuman egy helyi 7-Eleven üzletben vette át a nyereményét február 
20-án. Az üzlet tulajdonosa is örülhetett, hiszen a lottótársaság szabályai 
értelmében 10 ezer dollár (3 millió forint) bónuszt kapott a nyertes szel-
vény értékesítéséért. 

Nem ez a férfi volt mostanában az egyetlen olyan lottónyertes, akinek 
váratlanul pottyant az ölébe egy nagyobb összeg. 

A helyi lottótársaság információ szerint a szelvényt egy Newberry-ben 
lévő benzinkúton vásárolták. Miután a férfi ellenőrizte a számokat, és azt 
látta, hogy nem egyezik a nyerőszámokkal, kidobta a szelvényt a szeme-
tesbe.

Sejtelme sem volt arról, hogy az egy nappal korábbi nyerőszámokkal 
nézte össze a szelvényét, nem azzal a sorsolással, amin ő játszott.

Mialatt a kávéját iszogatta, hirtelen rájött, hogy rossz dátumot nézett. 
Kikapta a szelvényt a szemetesből, és megtudta, hogy 100.000 dollárt, azaz 
31 millió forintot nyert vele. “Az egy nappal korábbi nyerőszámokat néz-
tem.” mesélte a lottótársaságnak. „El sem tudtam hinni.”

2020-02-19
Úgy tűnik, hogy csitul a koronavírus okozta pánik, és az érintett 

területek megpróbálnak visszatérni a normális életbe.
A Macau Business cikke szerint a makaói kaszinók február 20-án éjfél-

kor nyithatnak ki újra. A hírt Lei Wai Nong gazdasági és pénzügyi állam-
titkár jelentette be a sajtó képviselői előtt. 

Továbbra sem fog azonban minden a szokásos módon működni. A 
kaszinó minden dolgozóját és látogatóját arcmaszk viselésére kötelezik, 
ugyanúgy, mint közvetlenül a kaszinók bezárásának elrendelését megelő-
ző időszakban. Emellett új biztonsági intézkedéseket is bevezetnek, példá-
ul messzebb kell helyezni egymástól a játékasztalokat.

A kormány azt is közölte, hogy február 20. éjfélétől minden olyan Ma-
kaóba belépni kívánó nem rezidens munkavállalót, aki a beutazást meg-
előző 14 napon belül Kínában tartózkodott, karanténba kell helyezni, és 
14 napig orvosi megfigyelés alatt kell tartani Zhuhai-ban.

A makaói kaszinók február 5-én voltak kénytelenek bezárni egy köte-
lező, 15 napos időszakra. A kormány a rendelet kiadásakor megjegyezte, 
hogy a leállítási időszak meghosszabbítható, ha a koronavírust nem tudják 
megfékezni.

Összességében Makaóban eddig 10 bizonyítottan koronavírusos beteget 
találtak. A fertőzöttek közül öten Wuhanból érkezett, ahonnan a járvány ki-
indult. Azóta mind az öten meggyógyultak és hazamehettek, és Makaóban 
nem jelentettek egyetlen új fertőzést sem a február 5-i leállás óta.

A tiszta játékbevétel sem valószínű, hogy eléri a tavalyi szintet. A bezá-
ráshoz vezető időszakban a tiszta játékbevétel 75%-kal csökkent az előző év 

Bejössz, bejöhet!
azonos időszakához képest.

2020-03-04
A MoPlay online sportfogadó iroda a 

Manchester United-nek is tartozik 12 mil-
lió fonttal.

A MoPlay fizetésképtelen, és a továbbiakban nem dolgozza fel a kifize-
tési kérelmeket. A gibraltári székhelyű társaság pénzügyi helyzete február 
26-án vált széles körben ismertté.

Az Egyesült Királyság Szerencsejáték Bizottsága (UKGC) 24 órával ké-
sőbb követte ezt a lépést, arra hivatkozva, hogy a szolgáltató megsértette 
engedélyének meg nem nevezett feltételét, és „alkalmatlan az engedélye-
zett tevékenységek folytatására”. 

A bejelentések hatására a játékosok valószínűleg pánikszerűen elkezdték 
kivenni a pénzüket a játékosi számlákról - legalábbis szombatig, amikor is 
a társaság úgy döntött, hogy véget vet a további tőkemenekítésnek.

A MoPlay bejelentette, hogy „pénzügyi nehézségek miatt” felfüggeszt 
minden pénzfelvételi kérelmet. Teszi ezt a felhasználási szerződés 9. bekez-
désére hivatkozva, amely kimondja: „Ha valaha olyan helyzet áll elő, hogy 
fizetésképtelenné válunk, az Ön pénzeszközeit nem tekintjük különálló-
nak a társaság többi vagyonától, és előfordulhat, hogy nem kapja vissza az 
összes pénzt ”

Brit licenc – mit ér?
Az UKGC megköveteli, hogy az online szerencsejáték-társaságok a mű-

ködési költségektől elkülönített számlán tartsák az ügyfelek pénzét. Egyes 
jogrendszerektől eltérően azonban ez nem garantálja, hogy fizetésképte-
lenség esetén az ügyfelek visszakapják a pénzüket.

Számos brit szolgáltató „magas szintű védelmet” kínál, ahol az ügyfelek 
pénzét egy független személy vagy külső könyvvizsgáló által törvényesen 
ellenőrzött számlán tartják.

Ezzel szemben sokan - különösen az olyan kisebb szolgáltatók, mint pél-
dául a MoPlay - nem. 

A MoPlay korábbi ügyfelei közül néhányan a hétvégén a közösségi mé-
diában őrjöngtek, hogy becsapták őket az UKGC szabályai. „Hogyan le-
het elveszteni a pénzt, ha egyszer van UKGC engedélyük?” – kérdezte egy 
felhasználót.

Az iGaming Business forrásai szerint az egész vezetőgárda tömegesen 
lemondott pár órával azelőtt, hogy a gibraltári szerencsejáték-bizottság 
bejelentette az engedély felfüggesztését.

A cég 2018 augusztusában nagy csinnadrattával bejelentette, hogy „hi-
vatalos fogadási partneri” megállapodást kötött a Manchester Uniteddel, 
nem sokkal később pedig a Watford EPL csapatával kötöt mezszponzorá-
ciós szerződést.

2019 szeptemberében azonban a United keresetet nyújtott be a Select 
Management Resources ellen, az ellen az amerikai székhelyű fizetésnapi 
hitelezőhöz, amely garantálta az Addison Global kifizetéseit, mert 12 mil-
lió fonttal (15,5 millió dollárral) tartozott nekik. A hírek szerint a Wat-
ford is körülbelül 1,5 millió fontot (1,9 millió dollárt) követel az Addison 
Global-tól.

Ajándék lottószelvény, koronavírus, fogadóiroda csődje… kap-
kodjuk a fejünket! Egy biztos, a mi kis lottózónk nem hagy cserben, 
mert: Bejössz, bejöhet!

NY
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„CSALÓAKADÉMIA” – így verik át az időseket
Esélyt se adjon a csalóknak! 

BONTSA A VONALAT!

A terveknek és a plakáton ismer-
tetetteknek megfelelően zajlott a 
XIV. Kárpát-medencei Magyar 
Középiskolai Arany János Ballada-
mondó Verseny. (Ennek szívből 
örülünk, hisz mindenkiben mély 
nyomott hagyott az előző verseny-
nél az akkori igazgató, László Ditta 
átgondolatlan döntéséből fakadó 
hangos botrány…)

Több mint 200 nevezés érkezett, 
éppen ezért 8 helyszínen zajlott az 
elődöntő.

A döntőre szombaton délután 
14 órai kezdettel került sor. A zsű-
ri elnöke L. Simon László ogy.
képviselő, József Attila-díjas költő 
volt. A zsűri tagjai: Dr. Havas Ju-
dit Radnóti és Pilinszky-díjas vala-
mint Magyar Köztársasági Érdem-
rend Lovagkeresztjével kitüntetett 
előadóművész, Dr. Lutter Imre, 
Bánffy Miklós-díjas előadómű-

vész, drámapedagógus, Gulyás 
Dénes Kossuth-díjas és Liszt Fe-
renc-díjas operaénekes, Madár 
Veronika Regionális Príma-díjas 
színművész, Kautzky Armand 

Jót tett a versenynek az igazgatóváltás…
Jászai Mari-díjas színművész, Ta-
kács Bence Ervin előadóművész, 
Dr. Makai Katalin Magyar Köz-
társasági Ezüst Érdemkeresztes 

főiskolai docens, Tege Antal Gál-
fy gyűrű-díjas színművész, és Pap 
János színművész. 

A döntőbe 24 diák került. 
Bronz minősítést Fehér Anna 
Erzsébet, ezüstöt Zsohár Ve-

ronika ért el, az aranyérmet 
ROZNÁR ÁGNES kapta. 

A kétnapos rendezvény Csík 
János és művésztársai zenés irodal-

mi műsorával kezdődött, melyet a 
nagy érdeklődésre való tekintettel 
két alkalommal adtak elő.

A szervezőknek és a versenyzők-
nek gratulálunk!

tudósítónktól

A különféle csalásoknak, átveréseknek bárki áldozatul eshet. A tapaszta-
lat azt mutatja, hogy az áldozatok rendkívül széles körből kerülnek ki, lé-
tezik azonban egy különösen sebezhető réteg, ez pedig az idősek csoportja. 

Elsősorban nekik szól a Nemzeti Bűnmegelőzési Tanács Csalóakadémia 
című filmsorozata. A filmek szereplői Gáspár Tibor és Jéger Zsombor, akik 
a mestert és tanítványát alakítják. Gáspár Tibor, a rafinált öreg róka, az ifjú 
és ambiciózus, ám rutintalan segítőjét próbálja bevezetni a szakma rejtel-
meibe. Miközben a sorozatban az ifjú titán egyre jobban ráérez a műfajra, 
a nézők megismerhetik csalók leggyakoribb trükkjeit, végtelen 

kreativitását. A filmekben persze nem szerepelhet az összes ámítás és ha-
zugság, amit bevetnek a bűnözők.

A tanulság az, hogy a báránybőrbe bújt farkas bármikor megjelen-
het az életünkben, de kellő óvatossággal, éberséggel elkerülhetjük, hogy 
megszabadítsanak értékeinktől. Az idősekre a szokásosnál több bűnöző 
koncentrál, nagyobb rajtuk a nyomás, többen próbálják meg kihasználni 
jóhiszeműségüket, arra számítanak, hogy korukból fakadóan könnyebben 
átverhetők másoknál. Ez talán így is van, ha felkészületlenül éri őket a csa-
lók próbálkozása. 

Az idős emberek védelmében, az áldozattá válásuk megelőzésében a leg-
fontosabb szerepet a közeli hozzátartozók, rokonok, barátok kapják. Ők 
azok, akik segíthetnek tájékozódni, felkészíteni őket a filmekben is bemu-
tatott helyzetekre. Egy gondos unoka, egy törődő rokon, figyelmes barát 
lehet a legnagyobb támasz a bajban. Ezért nemcsak az idős emberek tájé-
koztatása, hanem a család, a rokonok figyelmének felkeltése is.

A kisfilmek megnyithatók az alábbi linkről:
https://bunmegelozes.blog.hu/2019/11/04/csaloakademia_igy_verik_

at_az_idoseket_a_csalok

Bűncselekmény gyanúja esetén azonnal értesítse a rendőrséget a 107 
vagy 112-es segélyhívószámon!

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság Bűnmegelőzési Osztály

Kék Hírek  Kék Hírek 
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Tűz keletkezett egy hatvan négyzetméteres családi ház egy helyiségében 
csütörtökön délután Csemőn, a Szent István úton. A szobában bútorok, 
berendezési tárgyak égtek, a ház füsttel telítődött. A tüzet a ceglédi hiva-
tásos tűzoltók oltották el, majd szellőztették és vizsgálták át az épületet.

Fotó: PMKI Cegléd http

Kigyulladt egy gépkocsi pénteken délelőtt Nagykőrösön, az Örkényi 
úton. A tűzoltók kiérkezésekor az autó már teljes egészében égett. A tüzet 
a nagykőrösi önkormányzati tűzoltók oltották el, majd hűtötték vissza a 
felhevült fém alkatrészeket.

Fotó: Nagykőrös ÖTP

Árokba hajtott és felborult egy személygépkocsi szombaton este a 441-
es főút 24-es kilométerénél, Nagykőrös közelében. A gépkocsiban egye-
dül a sofőr utazott, aki önerejéből elhagyta az autót. A nagykőrösi ön-
kormányzati tűzoltók áramtalanították és átvizsgálták, majd a kerekeire 
állították a járművet.

Fotó: Nagykőrös ÖTP

Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek
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Március 7-én a vidámságé és a fi-
nom ételeké volt a főszerep Abony 
város Főterén. Megrendezésre ke-

rült a hagyományteremtő I. Abonyi 
Pecsenye Parádé az Abonyi Városfej-
lesztő Kft. és az Abonyi Lajos Mű-
velődési Ház, Könyvtár és Múzeu-
mi Kiállítóhely szervezésében. Nagy 
érdeklődés övezte a rendezvényt. 
Több mint ezer ember sereglett a 
városközpontba.

A nap során fellépett Szebeni 
Szilvia, Bene Lajos és zenekara, Ric-
ky-Haddad Henrik, a Smart Duo, 
az abonyi nótások, a Hagyományőr-
ző Abonyi Néptánc Együttes, Kad-
lott Karcsi, a Szomori fiúk és a Co-
zombolis.

Az igazi fókusz azonban a finom-

ságokon volt. Több mint húsz csa-
pat mérettetett meg, akiknek egy 
fél malacot kellett feldolgozniuk, 

illetve pálinkák és szá-
razkolbászok is górcső 
alá kerültek. Csányi 
Sándor kiváló szakmai 
zsűrije mellett az abo-
nyi és vidéki vendégek 
is értékelhették a pe-
csenyéket, hurkákat és 
egyéb ínyencségeket, 
ugyanis a kézművesek, 
vásárosok portékái 
mellett kóstolójegyet 

is vásárolhattak. Ezeket beválthat-
ták a csapatoknál. A feldolgozásban 
országos hírességek is segédkeztek. 
Az I. Abonyi Pecsenye Parádén tisz-
teletét tette Győrfi Pál, Szebeni Zol-
tán és Németh Lajos is, illetve Földi 
László, országgyűlési képviselő.

Pető Zsolt polgármester kiemel-
te, hogy nagyon fontosak az ehhez 
hasonló, értékteremtő programok, 
amelyek megmozgatják az egész vá-
rost, illetve tovább viszik annak jóhí-
rét. Még a határon túlról is érkeztek 
csapatok, akik remélhetőleg sok szép 
emlékkel térhettek haza.

Jandácsik Pál

Nagy siker volt az Abonyi Pecsenye Parádé
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Az előző években is fontosnak 
éreztük, hogy Nőnap alkalmával né-
hány kocséri nőtársunkat megláto-
gassunk, és apró ajándékkal kedves-
kedjünk nekik. Most is így tettünk, 
ezért vasárnap ebéd után, egy jóleső 
séta keretében körbejártuk a falunk-
ban nyitva lévő vendéglátó - és keres-
kedelmi egységek egy részét. Igyekez-
tünk egy kis meglepetést és figyelmet 
csempészni a Nemzetközi Nőnapon 
is dolgozó kocséri hölgyek, asszo-
nyok életébe. Köszönjük a barátsá-

gos fogadtatást, a jóízű beszélgetést. Örülünk, ha egy kicsit mi is hozzá 
tudtunk tenni Nőtársaink megbecsüléséhez! 

Dávid Krisztina

NŐNAP
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Kövessen minket
a facebookon is!

Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi munkák Szolgáltatása.

2750 Nagykőrös, Csongrádi ut.15.
E-mail: toldiagroszolgkft@gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450; 70/ 38 54 180


